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Lezsák Sándor
az Országgyűlés elnökének feladatait ellátó alelnök

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 46/1994. (IX. 30 .) OGY határozat

91 .§-a alapján kérdést kívánok feltenni

Németh Lászlón é
nemzeti fejlesztési miniszter asszonyna k

„Milyen beruházások indulhatnak kínai pénzb ő l?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Asszonytól, azért t ő le, mert e tárgykörben

a Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Asszony !

A Magyar Fejlesztési Bank (MFB) és a Kínai Fejlesztési Bank egymilliárd euró

keretösszegű hitelmegállapodást írt alá 2012 . május 1-jén. A hitelkeret megnyitása útján

rendelkezésre bocsátandó pénz tudomásunk szerint csak meghatározott célokra költhet ő
el, így a kínai érdekeltségű vállalatok magyarországi beruházásainak elősegítésére, a

kínai—magyar kereskedelmi kapcsolatok fejlesztésére, valamint a kínai kapcsolatokkal

rendelkező magyar vállalatok beszállítói és kutatás-fejlesztési tevékenységéne k

támogatására .

Mindezekkel összefüggésben a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7 .

cikkében biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló

46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1. A hitelkeretbő l várhatóan milyen beruházások fognak megvalósulni ?

2. Vannak-e már előkészített és kiválasztott beruházási projektek, amelyek

finanszírozását (részben vagy egészben) a hitelkeret fogja fedezni? Ha igen ,

melyek ezek?



3. Ki jogosult kezdeményezni és meghozni az egyes projektek finanszírozásáva l

kapcsolatos döntéseket?

4. Számításai szerint hány új munkahely létrejöttét fogják eredményezni a

hitelmegállapodás keretében finanszírozott beruházások?

5. Hogyan részesülhetnek a hazai kkv-k a hitelmegállapodásból származ ó

finanszíroztási lehetőségekben ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2012. május 3 .

Dr. Józsa István

országgyűlési képviselő

MSZP
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